33.839.275/0001-72

Nota de Pré-empenho Exercício

2023

Número: 89 Processo: 33/2023

Data de Validade: 31/12/2023

Emissão:

23/05/2023

Elemento de Despesa:

6.2.2.1.1.33.90.39.027 - Eventos e Promoções da Química

Valor: 3.358,33

Três Mil e Trezentos e Cinquenta e Oito Reais e Trinta e Três Centavos

Histórico:

Referente à contratação de empresa especializada na produção de troféus personalizados para serem entregues
no Prêmio Talentos CFQ de 2023, Processo Administrativo nº 33/2023, Dispensa Eletrônica nº 12/2023.